

Budowa instalacji odwodnienia toru żużlowego

Znak sprawy – MOSIR.1.2022

Leszno, dnia 14 stycznia 2022 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 2

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa instalacji odwodnienia toru żużlowego”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W jaki sposób ma zostać odbudowana murawa boiska? Czy należy ułożyć trawę z rolki czy wykonać obsiew ręczny? W jakim terminie należy wykonać obsiew bądź odbudowę trawą z rolki?

Odpowiedź:

Odbudowę murawy boiska należy wykonać poprzez uzupełnienie/wyrównanie warstw humusu i obsianie. Prace należy wykonać jako wykończeniowe dla inwestycji, wiosną.

Pytanie nr 2

Czy płyty żelbetowe i pokrywy studni chłonnych mają być przykryte warstwą humusu i trawy? Jeżeli tak to prosimy o podanie grubości odpowiednich warstw?

Odpowiedź:

Płyty żelbetowe i pokrywy studni chłonnych nie mają być przykryte warstwą humusu i trawy.